DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 24 de Mayo del 2022
México y Centroamerica

18:04:38 IBAHZ134071

49285354-B233-462B-9ED0-032122053102

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.ADE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000000009910
617

000779129303
326

000779129302
281

000750102540
193

000750184650
110

000750954607
376

000071864408
146

000750143830
116

000750225148
099

000750043517
696

000750106562
816

000750101904
058

000750101900
608

000000100438
291

14111822-
Formatos o
libros de
entregas

53131606-
Desodorantes

53131606~
Desodorantes

47131807-
Blanqueadores

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

53131606~
Desodorantes

47131809-
Productos para
limpiar o
brillar zapatos

12161801-
Geles

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131502-
Dentifrico

51241200-
Agentes
dermatolégicos

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

85121702~
Servicios de

E DOMICILIO

DOVE AEROSOL

Base: 34.53,Impuesto
DOVE INVI AE

CLX 700ML

XIOMARA CERA

STEFANO SPRA

LUSTROSO NEG

BARRACUDA GE

AQUANET MOUS

CREST BICA

POMADA

SABA BN EX

SABA REG 42

EC CUPON

Base: 34.53,Impuesto:

Base: 18.47,Impuesto:

Base: 96.21,Impuesto:

Base: 31.66,Impuesto:

Base: 24.83,Impuesto:

Base: 20.17,Impuesto:

Base: 57.72,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 58.19,Impuesto:

Base: 52.20,Impuesto:

Base: 37.44,Impuesto:

Base: 0.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl

1 002-1VVA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$0.00

Importe: $0.00
$49.57

D% Importe: $5.5
$49.57

D% Importe: $5.9
$10.26

% Importe: $2.9
$26.72

D% Importe: $15
$35.17

% Importe: $5.0
$27.59

D% Importe: $3.9
$22.41

% Importe: $3.2
$32.76

D% Importe: $9.2
$17.24

% Importe: $4.9
$36.21

% Importe: $9.3
$92.50

6 Importe: $0.00
$42.50

6 Importe: $0.00
$0.01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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$0.00

$49.57

$49.57

$20.52

$106.90

$35.17

$27.59

$22.41

$65.52

$34.48

$72.41

$92.50

$42.50

$0.01

$15.04

$15.04

$2.05

$10.69

$3.52

$2.76

$2.24

$7.80

$3.45

$14.22

$40.30

$5.06
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optometras

Base: 0.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: 11asa, Tasa o CJota: 16.000000*@ Importe: $0.04 ‘

MG: TICKET No: 709483599117437710937

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 15/100 M.N.) SUBTOTAL $619.15
DESCUENTO ($122.17)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $65.17
TOTAL $562.15

CADENA ORIGINAL

[|1.1]49285354-B233-462B-9ED0-032122053102|2022-05-24T18:05:38|SST060807KUO[fUCHmMXriaCpC70C+e+vmBYiN5yTQ9jv4f96ZgmiAN92nY GMv5M2HAPIGUJgzg7JRELYy4QC+PfBag+wZL
+0ZDBiKeTm5+PI++tnD/0cL2tqz1r3g/ScIwbnTdIZH2x3BiHZEVXMNVAIQE/qQUH+OAz7NhBfZEQZ62/vPdROq2vZMOgxz/2 AujGGReROH4QfKi+

4A/gAUAIV ZttpBiz3mubDPZ/zFDe6n15ufzLzrLY LKTHXCEWCj4zmjdNrPLZKVH7ZILdyt2Z Kaom8wOp3FSle5SkG5IMyIHfHpwAoEZ/pauj TDe+JWESpECINtWC324vpGmFY T+
mTxsnj91zZWEQ==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fUCHmMXriaCpC70C+e+vmBYiN5yTQ9jv4f96ZgmiAN92nY GMV5M2HAPIGUJgzg7JRELY4QC+PfBag+wZL+qZDBiKeTm5+PI++tnD/0cL2tqz1r3g/ScwbnTdIZH2x3BiHZEVXMNVAIQE/qQuUH+
OAz7NhBfZEQZ62z/vPdROG2vZMOgxz/2AujGGReROH4QfKi+

4ALIgAUAIVZttpBiz3mubDPZ/zFDe6n15ufzLzrLY LKTHXCEWCj4zmjdNrrPLZKVH7ZILdyt2ZKaom8wOp3FSle5kG5IMyIHFHpWAOEZ/pauj TDe+JWESpECINtWC324vpGmEY T+mTxsnj9lzZWEQ

SELLO DIGITAL DEL SAT

T6jaltxAdutf/ArfGNyh2bYRRt72sFIcZWUSO28NdaQKm++pPf6SV8gjDLbIxqtWZQmAOLHeSFgZ41K7TJOodhDorg5vggqbGJc3EsFRbX3bgALsfVZO0mVPJjppaY I+ Tnt4+
Jye8UuGChlI5e78R60c3FxHC3m11Yix4tSS+

MTShO2iyQSsMigOdlizpdy1KyE21bKEDdttzjvA4MhTcioUwnjUQ/tWijyalUViXpxfwD T6zqoV Tso2yWyEHEcu643XyiApiw7pZ9wDB3j2Jp7p2vizogCpogmj2lAdhuY hegHrROO29gEY GXLERqU3

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 24 de Mayo del 2022 18:04:38 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 24 de Mayo del 2022 18:05:38 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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